מתניהו אנגלמן

מבקר המדינה ונציב תלונות הציבור

כ"ו באלול התש"ף

15 בספטמבר 2020

לכבוד

מר אמיר אוחנה

השר לביטחון הפנים

לכבוד

ח"כ אבי ניסנקורן

שר המשפטים

לכבוד

ניצב מוטי כהן

מ"מ המפכ"ל

לכבוד

ד"ר אביחי מנדלבליט

היועץ המשפטי לממשלה

מכובדי,

הנדון: החלטה בעניין תלונה בדבר התנהלות בלתי תקינה לכאורה של גורמים בפרקליטות

המדינה, במח"ש ובמשטרת ישראל בנוגע למספר עניינים